Articole textile / Tricouri

Sol'S Boxy Women'S Oversized T-Shirt

SKU: TP35003807WH-L

Categorie: Articole textile
Disponibilitate: In stoc (591)

General information
Brand

Color

Material

Country Of Origin
Item Weight Net Gr
_Color_Hex

Size

Imprint Method

Imprint Size

Variations
Attribute
#000000
#000000
#000000
#000000

#000000
#FFT
#FF
#FF
#FF

NN

#FF

Sols

#ffffff, 1, White

COTTON
BD

0.18
#fTffff, 1
L

DC,DT,DW,S1,52

{print/size}

SKU
TP3S003807DBL-L
TP35S003807DBL-M
TP3S003807DBL-S
TP3S003807DBL-XL
TP35S003807DBL-XS
TP3S003807WH-L
TP3S003807WH-M
TP35S003807WH-S
TP3S003807WH-XL
TP35S003807WH-XS

Stock
2556
4770
4055
1899
1236
591
2488
2393
803
785



